GUAN PIIN
  PAINTING TECHNOLOGY CO., LTD.
Instruction Manual : MGSA-101
INSTRUCTIONS - PARTS  LIST
GSA-101   Automatic  Air Spray Gun
A. 各部位功能說明
B. 規格
空氣管與塗料管尺寸  4 x 6 mm 供料方式  壓力式
最大空氣使用壓力  7 bar 霧化帽種類  圓吹
塗料最高耐壓  3 bar 噴嘴口徑  0.8、1.0 mm
開關槍空氣壓力  3 ~ 6 bar 耐溫範圍  5 - 55 ℃
重量  372 g  SUS304 、
外觀尺寸  88 x 66 x 58 mm  Teflon、Alu.
接液材質
開關槍空氣入口
霧化空氣入口
圓吹物化帽
固定架
塗料入口
示意分解圖：GSA-101系列
20120911
Part No. 中文說明 Q'ty
01 S2K-001 霧化帽固定環 2
02 S2K-030 圓吹霧化帽 , 15° 2
SCHUTZE-210112 噴嘴 , 0.5mm　　　　　GSA-101-05
SCHUTZE-210113 噴嘴 , 0.8mm　　　　　GSA-101-08
SCHUTZE-210114 噴嘴 , 1.0mm　　　　　GSA-101-10
✽ 04 SCHUTZE-640006ETP O型環 , 全弗 2
05 SWA-M5x5-S4 無頭螺絲 2
06 S2K-004 自動槍主體 2
✽ 07 O-A006N O型環 5
08 Mini88-025 空氣管接頭 2
08-1 Mini88-025-1 墊片 2
09 SWA-M3x3-S4 無頭螺絲 4
✽ 10 SCHUTZE-640026ETP O型環 2
SCHUTZE-110156 撞針 , 0.5mm　　　　　GSA-101-05
S2K-032-08 撞針 , 0.8mm　　　　　GSA-101-08
S2K-032-10 撞針 , 1.0mm　　　　　GSA-101-10
✽ 12 SCHUTZE-640366ETP O型環 2
13 Mini88-018 螺帽 2
14 S2K-011 彈簧 2
15 S2K-012 調整螺絲 2
16 SWA-M3x4-S4 無頭螺絲 1
17 S2K-014 彈簧 3
18 B304-2.5 鋼珠 3
19 S2K-016 撞針座 1
✽ 20 O-8x1N O型環 2
21 S2K-018 結合座 1
22 S2K-019 插銷 2
✽ 23 S2K-020 活塞 2
24 SWE-M3x8-S4 皿頭螺絲 4
✽ 25 S2K-024 墊片 1
26 S2K-025 固定環 1
27 S2K-026 分流座 1
✽ 28 O-A010N O型環 1
29 GSA101-01 進氣座 1
30 SCHUTZE-910014T 固定座 1
31 SWB-M5x16-S4 螺絲 2
32 GSA102-11 加長接頭 2
33 GSA102-12 90°管接頭 2
✽ GSA101-02 GSA-101-10修理包
11 2
20120911
零件表：GSA-101系列
No.
03 2✽
✽